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clétures et produits tréfilés

GRILLAGE SOUDE

Parco
Mailles Longueur
(en mm) (enm)
maille ht mm

2,7 25 Zincalu 101
101
maille ht mm 101
101 101
maille ht mm 101 101
101 101 101
101 101 101
101 101 101
101 1ot 101
101 — 101

101
101 101

101
101 101

101
101 101

101

101

101 101
Pour le grillage Parco, la maille est 101 101 101
au pas de 101,6mm ce qui la rend 101 o1 -
compatible avec les poteaux a 101 o1

linguets. 101
101 101 101
VENTE PAR PALETTES 101 101 101
COMPLETES UNIQUEMENT 101 - 101
150/16/5 180/18/5 200/20/5

Longueur du| Nombre de
rouleau fils
(en m) horizontaux

Rouleaux par

palette

574501

1,80 2 19 Il
514,501
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2,00 25 21 i
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